
GONZALEZ BADILLO MA RITA
6.6 kW 21 de Mayo de 2024
PDBT 263180707302

2,010 kW/h $ 8,838

12 2,028 kW/h $78

99.12 % BIMESTRE $ 8,760

$53,029.50 MXN $467.52 MXN $52,561.98 MXN

550 W 12 33.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.3 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 26,351.07



Propuesta 1 21 de Mayo de 2024 5 de Junio de 2024

# 20240008

GONZALEZ BADILLO MA RITA  

12 JA Solar Mono 550W

1 S6-GR1P6K

1 Estructura Aluminio

1 Material Eléctrio DC/AC de acuerdo con la NOM 001 SEDE 2012

1 Mano de Obra ECO586.01

1 Gestoría CFE

Subtotal $ 87,836.91

IVA $ 14,053.91

TOTAL (MXN) $ 101,890.81
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1 $ 53,029.50 $ 467.52 $ 26,351.07 $ 52,561.98 $ 78,913.05 $ -22,977.76

2 $ 54,620.39 $ 481.55 $ 0.00 $ 54,138.84 $ 54,138.84 $ 31,161.08

3 $ 56,259.00 $ 495.99 $ 0.00 $ 55,763.00 $ 55,763.00 $ 86,924.08

4 $ 57,946.77 $ 510.87 $ 0.00 $ 57,435.89 $ 57,435.89 $ 144,359.98

5 $ 59,685.17 $ 526.20 $ 0.00 $ 59,158.97 $ 59,158.97 $ 203,518.95

6 $ 61,475.72 $ 541.98 $ 0.00 $ 60,933.74 $ 60,933.74 $ 264,452.69

7 $ 63,320.00 $ 558.24 $ 0.00 $ 62,761.75 $ 62,761.75 $ 327,214.44

8 $ 65,219.60 $ 574.99 $ 0.00 $ 64,644.61 $ 64,644.61 $ 391,859.05

9 $ 67,176.18 $ 592.24 $ 0.00 $ 66,583.94 $ 66,583.94 $ 458,442.99

10 $ 69,191.47 $ 610.01 $ 0.00 $ 68,581.46 $ 68,581.46 $ 527,024.45

11 $ 71,267.21 $ 628.31 $ 0.00 $ 70,638.91 $ 70,638.91 $ 597,663.36

12 $ 73,405.23 $ 647.16 $ 0.00 $ 72,758.07 $ 72,758.07 $ 670,421.43

13 $ 75,607.39 $ 666.57 $ 0.00 $ 74,940.82 $ 74,940.82 $ 745,362.25

14 $ 77,875.61 $ 686.57 $ 0.00 $ 77,189.04 $ 77,189.04 $ 822,551.29

15 $ 80,211.88 $ 707.17 $ 0.00 $ 79,504.71 $ 79,504.71 $ 902,056.00

16 $ 82,618.23 $ 728.38 $ 0.00 $ 81,889.85 $ 81,889.85 $ 983,945.85

17 $ 85,096.78 $ 750.23 $ 0.00 $ 84,346.55 $ 84,346.55 $ 1,068,292.40

18 $ 87,649.68 $ 772.74 $ 0.00 $ 86,876.94 $ 86,876.94 $ 1,155,169.34

19 $ 90,279.17 $ 795.92 $ 0.00 $ 89,483.25 $ 89,483.25 $ 1,244,652.60

20 $ 92,987.55 $ 819.80 $ 0.00 $ 92,167.75 $ 92,167.75 $ 1,336,820.35

21 $ 95,777.18 $ 844.39 $ 0.00 $ 94,932.78 $ 94,932.78 $ 1,431,753.13

22 $ 98,650.49 $ 869.72 $ 0.00 $ 97,780.77 $ 97,780.77 $ 1,529,533.89

23 $ 101,610.01 $ 895.82 $ 0.00 $ 100,714.19 $ 100,714.19 $ 1,630,248.08

24 $ 104,658.31 $ 922.69 $ 0.00 $ 103,735.61 $ 103,735.61 $ 1,733,983.70

25 $ 107,798.06 $ 950.37 $ 0.00 $ 106,847.68 $ 106,847.68 $ 1,840,831.38
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